Sala das Sessões, 14 de j

Jorge
Ver

e 2018.

insk

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a CPFL, para um estudo referentes a

manutenções periódicas na rede de energia do Pq. Das Bandeiras e adjacentes.

JUSTIFICATIVA

Segundo reclamações dos moradores do bairro, sempre que chove no local

os mesmos tem problemas de falta de energia.

Sabemos que em toda a nossa cidade o atendimento referente as

necessidades básicas dos munícipes como agua, luz, saneamento básico e afins,

são garantidos para todos os cidadãos, porém, é possível melhorar o serviço de

energia para os moradores de bairro Pq. Das Bandeiras.

Com o objetivo de garantir o abastecimento de energia elétrica, indico ao

Exmo. Sr Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima

solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

PROT-CMI 1384/2018
15/06/2018 - 10:44

PROT-CMI 1384/2018
15/06/2018 - 10:44

PROT-CMI 1384/2018
15/06/2018 - 10:44
IND 877/2018